&

Mondial Moto s.p.a.

IMPIANTO DI SCARICO (fino al telaio # ZA9SP102PG7100025)
EXHAUST SYSTEM (up to frame # ZA9SP102PG7100025)

Sez.
Sect.

F

Tav.
Tab.

16

Piega

Cod. # MRBP010007.6

Release: 00/2003-07

— Y
Ref.|Descrizione = |Description | Year | Version [Cod. # ~ |Qty
1 |Dado scarico MNut, exhaust - - 90304-MM5-000.4 4
2 |Vite MBx12 Screw MBx12 - - 2010310812.0 3
3 |Dado M8 M8 nut - - 2020210008.0 2
4 |Vite M5x6 Screw M5x6 - - 2010340056.0 4
5 |Molla doppia lunga Spring, long - - MSCP010115.4 2
6 |Collettore scarico anteriore Exhaust manifold, FR - - MSCP010110.4 1
7 |Scarico centrale due in uno Exhaust, two in one - - MSCP010114.4 1
8 |Collettore scarico posteriore Exhaust manifold, RR - - MSCP0O10111.4 1
9 |Collettore silenziatore Muffler, pipe - - MSCP010112.4 1
10 |Silenziatore di scarnco Muffler - - MSCP010117.4 1
11 |Paracalore destro Heat guard, R - - MSCP010119.4 1
12 |Paracalore sinistro Heat guard, L - - MSCP010120.4 1
13 |Collettore testa cilindro anteriore |Manifold, cylinder head, FR - - MSCP010306.4 1
14 E_f'm'“a“ﬁ';’;"’ﬂ“ D Manifold, cylinder head, RR - - |MSCP010307.4 1
15 |Guamizione scarico Gasket, exhaust - - MSCP010210.4 2
16 |Silent-block Silent-block - - MSCP010212.4 3
17 |Molla doppia corla Spring, short - - MSCP010305.4 5
18 |Rondella ©8 Washer ©8 - - 2030000008.0 1
19 |Rondella ©5 Washer @5 - - 2030400005.0 4
20 |Scarico completo Exhaust, complete - - MSCP010366.4 1




